



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.1099.2019

Kraków,

04 VII 2019

**Pani
Małgorzata Jantos
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie budynku szpitala dla zwierząt w krakowskim schronisku, przekazaną przez Pana Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 29 sierpnia 2019 r., uprzejmie informuję, że budynek rekonwalescencji (potocznie nazywany szpitalem) jest już użytkowany ponad trzy lata i spełnia funkcję, do której został przeznaczony.

Zasadniczą rolą budynku jest umieszczenie w nim zwierząt po zabiegach chirurgicznych lub wymagających szczególnego nadzoru, np. po wypadkach komunikacyjnych. Zastosowane rozwiązanie oraz wykończenie spełniają oczekiwania personelu i przekładają się na stan zwierząt. Szczególnie należy podkreślić ogrzewanie ściennie zainstalowane pod flizami, dzięki czemu pomieszczenia są dobrze ogrzane, co jest istotne szczególnie w przypadku zwierząt w okresie rekonwalescencji. Pokrycie flizami całego obiektu jest również istotne ze względów użytkowych, a przede wszystkim sanitarnych. W budynku jest dwadzieścia pomieszczeń przeznaczonych dla zwierząt: dwa pomieszczenia dla kotów z dużymi wolierami, jeden tzw. OIOM, czyli pomieszczenia z klatkami dla zwierząt wymagających szczególnej opieki oraz siedemnaście pomieszczeń dla psów. Budynek jest ponadto dobrze skomunikowany z lecznicą schroniska oraz z wybiegami zewnętrznymi, gdzie zwierzęta są wyprowadzane przez pracowników lub wolontariuszy.

Informuję uprzejmie, że budowa budynku rekonwalescencji zwierząt chorych wraz z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi została zrealizowana na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Krakowa o pozwoleniu na budowę nr 1221/2015 z dnia 25 maja 2015 r., znak AU-01.1.6740.2.524.2015.ERM. Inwestycja została zrealizowana zgodnie z dokumentacją techniczną, odebrana protokołem odbioru końcowego 19 sierpnia 2016 r. i przekazana użytkownikowi, tj. Krakowskiemu Towarzystwu Opieki nad Zwierzętami.

Budynek rekonwalescencji zwierząt chorych (szpital) jest obiektem parterowym, z częściowo użytkowym poddaszem, o całkowitej powierzchni użytkowej ok. 300 m², kubaturze około 1452 m³.

Wartość nakładów poniesionych na budowę budynku rekonwalescencji zwierząt chorych wyniosła 922 464,91 zł.



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Kształtowania Środowiska
3. Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa